
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 950456488
Fax 950456912
Correo Electrónico 
administraciongeneral@cuevasdelalmanzora.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, 1
(04610) Cuevas Del Almanzora España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/354001/006-650/00001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-02-2019
a las 14:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cuevas del Almanzora
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cuevasdelalmanzora.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRiKHowEoZ4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato privado arrendamiento nave uso industrial para área de obras y
servicios

Valor estimado del contrato 35.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.350 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.000 EUR.

Clasificación CPV
70311000 - Servicios de alquiler o venta de edificios residenciales.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Se declara desierta al no haberse presentado licitadores al procedimiento

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/02/2019

Información Sobre las Ofertas

http://www.cuevasdelalmanzora.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRiKHowEoZ4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=683138af-2bb6-44da-bb6a-4b2a5cd48d24


Lugar

Edificio municipal Casa de los Torcuato

Dirección Postal

Plaza de la Constitución
(04610) Cuevas del Almanzora España

SOBRE A

Apertura sobre oferta económica
El día 20/12/2018 a las 14:00 horas
Apertura sobre A, documentación administrativa,
oferta económica y criterios de valoración automática

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/12/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/12/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Distancia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Superficie construida del local
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qOWMAKwBp2cSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003653742 |  2019-084897 | lun, 04 feb 2019 14:55:57:750 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150979832945062826646580388572975037565 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qOWMAKwBp2cSugstABGr5A%3D%3D

